关于省律协在深圳举办“国际法律事务热点难点问题”
专题研讨会的通知
各律师事务所、各位律师：
为加强学术交流和理论研究，积累和总结办案经验，切实提高我省律师国际法律服务的水平和市场竞争力，省律协WTO 法律专业委员会将在深圳举办“国际法律事务热点难点问题”专题研讨会，具体事项通知如下：
1、 讲座时间
2012年11月4日（周日）下午14:30-18:00

2、 讲座地点

深圳市律师协会多功能厅
3、 讲座主题

“国际法律事务热点难点问题”专题研讨会
4、 主持人
韩俊    省律协WTO法律专业委员会主任
5、 特邀嘉宾
省律协、地方律协、仲裁机构、WTO法律研究机构的领导
北大国际法学院、华南理工大学法学院、香港律师会等业界知名律师、教授、法律专家、仲裁员
6、 主题发言（名单和主题以最终调整为准） 法nnbing

1、《中国企业境外投资业务若干法律实务浅议》杨丽华 北京市中伦文德（深圳）律所
2、《WTO国民待遇案例中的产品争议》  吴凯 广东恒益律师事务所
3、《论货代公司在进出口贸易业务中的法律责任》 朱国祯 广东环宇京茂律师事务所
4、《关于原产地的法律思考》 陈均艺 广东正大联合律师事务所

5、《论WTO补贴的专一性》 蔡国坚 国浩律师事务所
6、《涉外合同争议解决方式和法律适用之选择及案例评析》高文杰 广东君言律师事务所
7、《论国际商事仲裁中多层次争议解决条款的适用》 汤捷婷
8、《面对反倾销，佛山陶企何去何从？》陈佳娜  广东至高律师事务所
9、《从一则案例谈外商固定投资回报约定的效力》 郑创琴 广东恒益律师事务所
10、《保税区:反倾销与补贴》 香港麦业成大律师、黄添伟大律师
11、《浅析外商投资企业的所得税问题》 杨玲玉 环宇京茂所
12、《成为赢家—谈谈如何强化知识产权保护制度》江知芸 北京市隆安(深圳)律师事务所
13、《企业海外并购的国家安全审查风险及其法律对策》李靖文 广东广和律师事务所
    14、《试论前海深港现代服务业合作区香港法律的查明机制》
韩俊 万商天勤（深圳）律师事务所
7、 研讨会形式

研讨会包括主题发言、专题研讨、分组讨论、互动交流等环节。

8、 参会人员
省律协WTO法律专业委员会全体委员
“国际法律事务热点难点问题”主题征文投稿者
广东省、深圳市对国际法律服务感兴趣的律师等专业人士。
九、本次研讨会积2分，请参加研讨会的律师携带培训积分卡刷卡积分。

   广东省律师协会

                                                         二〇一二年十月二十五日
1